[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	КИВĚ ТИНКЕШ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
« 25  »  сентябрь  2020  ç.  № 3
Кивě Тинкеш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОТИНЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«  25  » сентября  2020 г.  № 3
деревня Старые Тиньгеши

О секретариате Собрания депутатов Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва
 Руководствуясь п. 1,2 ст. 22 Регламента Собрания депутатов Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва Собрание депутатов  Старотиньгешского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

Избрать секретариат  Собрания депутатов Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики четвертого созыва:

Руководитель секретариата — Николаев Николай Александрович, депутат от избирательного округа № 7;

Члены:
Кириллов Владимир Владимирович - депутат от избирательного округа № 6;

Никонорова Надежда Геннадиевна – ведущий специалист-эксперт администрации Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Старотиньгешского сельского поселения Ядринского района

Чувашской Республики четвертого созыва                                              Э.П.Васильева